
Projekt je spolufinancován z prostředků EFRR 
prostřednictvím Euroregionu Glacensis 

 
 

OBJEDNÁVKA 118/2017 

 
OBJEDNATEL 

ZOO Dvůr Králové, a. s. 

Štefánikova 1029 

544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ 27478246  

DIČ CZ27478246 

 

 

 

DODAVATEL 

Fifty-Fifty, kreativní agentura, s. r. o. 

Mgr. Michal Šeba  

Lesní 2080/6a 

500 08 Hradec Králové 

 

IČ 455 37 135 

DIČ CZ45537135 

 

Datum vystavení: 28. 04. 2017  

Datum dodání: v průběhu roku 2017 

Forma úhrady:  fakturou

 

Vystavil: Mgr. Jan Stejskal 
Převzal:  Mgr. Michal Šeba 
 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u vás propagaci produktu cestovního ruchu v rámci realizace projektu „Výlet snů: ZOO, Kuks 

a Bardo“, reg. č. CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_008/0000489: 

 

Mastering videospotu ZOO a existujících spotů partnerů: Zajištění výroby filmového spotu pro projekci v 

multikinech cestou sestřihu jednotlivých záběrů dodaných ZOO Dvůr Králové a jejich masteringu společně s 

existujícími spoty partnerů do celkové stopáže 20sec. Dodavatel dále spot opatří prvky 2D grafiky. Technické 

parametry exportů spotu musí odpovídat požadavkům jednotlivých multikin, v nichž dodavatel zajistí distribuci 

a promítání spotu. Dodavatel je povinen konečnou podobu spotu před jeho distribucí k promítání konzultovat s 

objednatelem. 

 

Promítání spotů partnerů v multikinech: Zajištění distribuce a promítání filmového spotu partnerů projektu 

v multikinech v česko-polském regionu, tedy např. v Hradci Králové či Walbrzychu, po dobu celkem jednoho 

měsíce při stopáži 20 sec/spot. Konkrétní místa, termíny, časy a další specifika promítání je dodavatel 

povinen konzultovat s objednatelem 

 

Zakázka bude spolufinancována třemi partnery projektu: Gmina Bardo (PL), Revitalizace KUKS, o. p. s. (CZ) 

a ZOO Dvůr Králové, a. s. (CZ). Fakturujte nám max. třetinový podíl celkové ceny zakázky, tj. max. 1/3 

z 3.600 EUR. Fakturovaná částka nepřesáhne 1.915 EUR (vč. DPH). 

 

CENA 

 Cena/MJ vč. DPH 
soubor 
služeb 

Celk. cena vč. DPH 

Promítání spotů partnerů v multikinech 3.600 EUR 1/3  1.200 EUR 

Mastering videospotu ZOO a existujících 
spotů partnerů 

715 EUR 1 715 EUR 

Celkem   1.915 EUR 

 
 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

Na faktuře prosím uveďte text Projekt „Výlet snů: ZOO, Kuks a Bardo“, reg. č. 

CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_008/0000489 je spolufinancován z prostředků EFRR prostřednictvím Euroregionu 

Glacensis spolu s číslem této objednávky. Nebude-li na faktuře text uveden, nemůže tato být proplacena. 

 



Projekt je spolufinancován z prostředků EFRR 
prostřednictvím Euroregionu Glacensis 

 
 

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

 

 

 

 
Objednatel

 

 
Dodavatel

 


